证券代码：688108          证券简称：赛诺医疗            公告编号：2024-019

赛诺医疗科学技术股份有限公司

关于公司董监高 2023 年度薪酬方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

赛诺医疗科学技术股份有限公司（以下简称“赛诺医疗”或“公司”）于 2024年 4

月 25日召开第二届董事会第二十次会议及第二届监事会第十九次会议，分别审议通过

“赛诺医疗科学技术股份有限公司关于公司董事、高级管理人员 2023 年度薪酬

方案的议案”、“赛诺医疗科学技术股份有限公司关于公司监事 2023 年度薪酬方案的

议案”。上述议案尚需经过公司股东大会审议批准。

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》等有关法律、法规以及

《赛诺医疗科学技术股份有限公司章程》的有关规定，结合行业及地区的薪酬水

平，考虑本公司的实际经营情况，经公司相关主管部门考核确认，2023 年度，公

司董事、监事及高级管理人员薪酬情况如下：

一、不担任公司管理职务的非独立董事、监事不在公司领取薪酬。

二、公司独立董事领取津贴标准为：每人 8 万元/年（含税）。

三、在公司担任管理职务的非独立董事、监事及公司高管，薪酬按在公司担

任之职务与岗位责任等级确定，并依据考评结果发放。具体如下：

序号 姓  名/职务 2023 年度薪酬/元（含税）

1 孙箭华（董事、总经理） 1,117,470.40

2 康小然（董事、副总经理） 1,184,000.00

3 沈立华（董事、财务总监） 1,215,870.40

5 蔡文彬（董事） 1,128,520.00

4 陈琳（董事、人力资源总监） 987,440.40

6 黄凯（董事、董事会秘书） 572,528.80

7 崔丽野（副总经理） 858,170.40

8 李天竹（监事会主席） 597,630.40

9 刘海涛（职工监事） 566,348.00

10 田  雯（职工监事） 217,597.12

 特此公告。

赛诺医疗科学技术股份有限公司

2024年 4 月 27日

	赛诺医疗科学技术股份有限公司（以下简称“赛诺医疗”或“公司”）于2024年4月25日召开第二届董事会第二十次会议及第二届监事会第十九次会议，分别审议通过“赛诺医疗科学技术股份有限公司关于公司董事、高级管理人员2023年度薪酬方案的议案”、“赛诺医疗科学技术股份有限公司关于公司监事2023年度薪酬方案的议案”。上述议案尚需经过公司股东大会审议批准。